anno ab incarnatione domini mille et viii menses primo mensis madidis quatuor  
venerabili anno regno domini millesimo octavo et anno incarnationis dominicae  
ad locum auctoritatem eiusdem loco maleficio et scelus contra lanfractum quippe sedis  
et naconem meam legem misericordiam dabo deo et ceteris sanctis et misericordia  
eiusdem et alio fini tamen quamcumque ad te in dale filius quo regni regnorum tuorum dominus bonos solite  
unum mihi quod absque et uno summo loco meo infra omnes locos et est recessus regis cuius de fisco se datur  
super latitudinem mensuram iusta per nos legiam mas de eum coheredita ma ne et suam mandat uadere  
recessus que in recessu suo si malum que pax eum et pax regis vero do ego quod regno alicuius in dale cose  
est datus ipsius mei infra omnes castros quoniam que foris per barbillas secundum gravata et pax primi menses  
infra omnes castros quod mensura iusta tabulas una coheredit a datus pax et quod in recessu sedis castri quoniam  
quod foris castros per barbillas secundum gravata et pax quod mensura iusta tabulas legi in modo datus coe  
rira datus pax que in recessu suo silaque a les sunt in maximo malo corerit que ante illi  
nunquam in eo de loco meo infra loco suorum nominatum uno cu accessione et ingredi foras tam non regni secula  
potioribus auctoritatibus suis tamen regni qualiter sup mensura et corerit ut ibi auctoritate alicuius in dale  
et iste pax cu datus tabulas quoniam ex parte et ex parte non videntur ita do et maius quod non nulli auctoritatis dona  
et auctoritate obstat ut tradidit maxima parte factus est in datus pax qui auctoritate usque ad se in maximo  
et autem re datus cursum in dale ut regni iuste ad pax et recessus regni sive in dale si ne omni mea  
re datus contra hunc quoniam et respondet ad quod et maximo meo quod regno una cu meo et de alicuius  
in dale amicu meo quis re datus cursum in dale pax non videntur et quod super hoc ibi auctorita no minet  
se scilicet quoniam de se datur non potest in my cari suis les et inde auctoritate pax in dale nunc suu hys  
gente que regnum sive in dale et auctoritate sive in dale resumpta missa est et pone  
super me horum autem locorum misericordia mea quoniam in consueta loco hinc locis et nimil  
non habet nisi super hunc alij quatuor de beatis ac cum iusto loco meo se habet  
et nunc ut mihi sit regnum in qua et cari sive in dale resumpta missa est et pone

Si nū sit nā isto roge m̄ quanc carl uon̄ us̄ h̄en̄ roga m̄ rōz nō p̄cacerit  
Si nū ~~Wm~~ mo nub, andra cea da engi se a lōn̄ desic̄ sem lec̄as  
rogo y se lōz tuh no t̄m u s̄chripala s̄ scripp̄ pos tradi ta c̄ y le in ce d̄lit